

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce oplocení hřbitovů v Ostravě Radvanicích a Bartovicích a drobné stavební práce

Objekt:

**02 - Hřbitov Ostrava Bartovice**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

26.02.2024

Zadavatel:

SMO - městský obvod Ostrava Radvanice a Bartovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KULTAN s.r.o.

IČ:

05293065

DIČ:

CZ05293065

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**895 590,83**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	895 590,83	21,00%	188 074,07
snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 083 664,90**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce oplocení hřbitovů v Ostravě Radvanicích a Bartovicích a drobné stavební práce

Objekt: **02 - Hřbitov Ostrava Bartovice**

Místo:  
Zadavatel: SMO - městský obvod Ostrava Radvanice a Bartovice  
Uchazeč: KULTAN s.r.o.

Datum: 26.02.2024

Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>		<b>895 590,83</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>		<b>597 677,35</b>
1 - Zemní práce		298 952,98
2 - Zakládání		51 670,18
3 - Svislé a kompletní konstrukce		52 718,64
5 - Komunikace pozemní		59 352,84
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		10 233,09
8 - Trubní vedení		9 570,49
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		33 056,21
997 - Přesun sutě		9 693,97
998 - Přesun hmot		72 428,95
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>		<b>230 999,28</b>
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		6 131,04
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		2 975,30
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení		0,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		29 919,89
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace		11 335,38
741 - Elektroinstalace - silnoproud		10 415,12
763 - Konstrukce suché výstavby		2 013,85
766 - Konstrukce truhlářské		27 782,31
771 - Podlahy z dlaždic		6 552,18
781 - Dokončovací práce - obklady		30 904,17
783 - Dokončovací práce - nátěry		102 497,11
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		472,93
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>		<b>66 914,20</b>
VRN3 - Zařízení staveniště		54 675,00
VRN6 - Územní vlivy		12 239,20

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce oplocení hřbitovů v Ostravě Radvanicích a Bartovicích a drobné stavební práce

Objekt:

02 - Hřbitov Ostrava Bartovice

Místo:

Datum: 26.02.2024

Zadavatel:

SMO - městský obvod Ostrava Radvanice a Bartovice

Projektant:

Uchazeč:

KULTAN s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

895 590,83

D	HSV		Práce a dodávky HSV				597 677,35
D	1		Zemní práce				298 952,98
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	130,000	101,54	13 200,20
	PP		Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby				
	VV		"přeložení dlažby - odhad				
	VV		130		130,000		
2	K	121112003	Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	36,750	178,32	6 553,26
	PP		Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm				
	VV		7,5*4,9		36,750		
3	K	131213712	Hloubení zapažených jam v nesoudržitelných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	68,445	1 659,07	113 555,05
	PP		Hloubení zapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržitelných				
	VV		6,5*3,9*2,7		68,445		
	VV		Součet		68,445		
4	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržitelných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	2,700	1 507,55	4 070,39
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržitelných				
	VV		"kanalizace				
	VV		3,0*0,6*1,5		2,700		
	VV		Součet		2,700		
5	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	132,147	137,86	18 217,79
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
	VV		"výkopek				
	VV		68,445+2,7		71,145		
	VV		"výkopek k zpětnému zásypu				
	VV		46,302		46,302		
	VV		"ornice 2x (na deponii a zpět)				
	VV		36,75*0,2*2		14,700		
	VV		Součet		132,147		
6	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	264,294	128,68	34 009,35
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311				
	VV		132,147*2 *Přepočtené koeficientem množství		264,294		
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	24,843	291,51	7 241,98
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
	VV		7,24+3,803+1,8+12,0		24,843		
	VV		Součet		24,843		
8	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	171,381	22,01	3 772,10
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		24,483*7 'Přepočtené koeficientem množství		171,381		
9	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	132,147	363,05	47 975,97
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
	VV		"výkopek				
	VV		68,445+2,7		71,145		
	VV		"výkopek k zpětnému zásyvu				
	VV		46,302		46,302		
	VV		"ornice 2x (na deponii a zpět)				
	VV		36,75*0,2*2		14,700		
	VV		Součet		132,147		
10	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	42,233	310,19	13 100,25
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
	VV		24,843*1,7 'Přepočtené koeficientem množství		42,233		
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	24,843	21,50	534,12
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru				
12	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	46,302	258,17	11 953,79
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
	VV		68,445+2,7		71,145		
	VV		-7,24-3,803-1,8-12,0		-24,843		
	VV		Součet		46,302		
13	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	7,240	595,30	4 309,97
	PP		Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny				
	VV		"kanalizace				
	VV		3,0*0,6*0,4		0,720		
	VV		"obsyp jímky				
	VV		4,5*6,0*0,2+2,8*2*0,2		6,520		
	VV		Součet		7,240		
14	M	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4	t	1,440	490,69	706,59
	PP		kamenivo drcené drobné frakce 0/4				
	VV		0,72*2 'Přepočtené koeficientem množství		1,440		
15	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	13,040	711,58	9 279,00
	PP		kamenivo drcené hrubé frakce 8/16				
	VV		6,52*2 'Přepočtené koeficientem množství		13,040		
16	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	36,750	230,72	8 478,96
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm				
17	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	36,750	23,91	878,69
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5				
18	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,735	99,21	72,92
	PP		osivo směs travní parková				
	VV		36,75*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		0,735		
19	K	183403111	Obdělání půdy nakopáním na hl přes 0,05 do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	36,750	19,36	711,48
	PP		Obdělání půdy nakopáním hl. přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5				
20	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	36,750	4,52	166,11
	PP		Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5				
21	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	36,750	0,52	19,11
	PP		Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5				
22	K	184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	36,750	3,97	145,90
	PP		Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5				
	D	2	Zakládání				51 670,18
23	K	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm	m3	16,303	2 272,71	37 051,99
	PP		Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 8 - 16 mm				
	VV		"zásyp původní jímky				
	VV		2,5*2,5*2,0		12,500		
	VV		"podsyp pod novou jímku				
	VV		6,5*3,9*0,15		3,803		
	VV		Součet		16,303		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	272361821	Výztuž základových kleneb betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,100	52 856,14	5 285,61
	PP		Výztuž základů kleneb z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500				
25	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,800	4 238,69	7 629,64
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25				
	VV		"kotva jímky		1,800		
	VV		5,0*2,4*0,15		1,800		
	VV		Součet		1,800		
26	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	2,220	629,39	1 397,25
	PP		Bednění základů desek zřízení				
	VV		(5,0+2,4)*2*0,15		2,220		
27	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	2,220	137,70	305,69
	PP		Bednění základů desek odstranění				
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				52 718,64
28	K	346244354	Obezdvíka koupelňových van ploch rovných tl 100 mm z pórobetonových přesných tvárnic	m2	1,425	927,89	1 322,24
	PP		Obezdvíka koupelňových van ploch rovných z přesných pórobetonových tvárnic, na tenké maltové lože, tl. 100 mm				
	VV		"obezdvíka geberit		1,425		
	VV		0,95*1,5		1,425		
	VV		Součet		1,425		
29	K	382413118	Osazení jímky z PP na obetonování objemu 12000 l pro usazení do terénu	kus	1,000	2 374,76	2 374,76
	PP		Osazení plastové jímky z polypropylenu PP na obetonování objemu 12000 l				
30	M	RMAT0001	jímka plastová Nautilus 12 m3	kus	1,000	49 021,64	49 021,64
	PP		jímka plastová Nautilus 12 m3				
	D	5	Komunikace pozemní				59 352,84
31	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	130,000	413,58	53 765,40
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2				
	VV		"přeložení dlažby - odhad		130,000		
	VV		130		130,000		
	VV		Součet		130,000		
32	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	14,300	390,73	5 587,44
	PP		dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní				
	VV		"přeložení dlažby - odhad - doplnění 10%		13,000		
	VV		130*0,1		13,000		
	VV		Součet		13,000		
	VV		13*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		14,300		
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				10 233,09
33	K	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	12,800	105,54	1 350,91
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn				
	VV		"WC"				
	VV		(1,61+0,95)*2*2,5		12,800		
	VV		Součet		12,800		
34	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	12,800	69,45	888,96
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn				
35	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	2,560	179,67	459,96
	PP		Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn				
	VV		"WC"				
	VV		(1,61+0,95)*2*0,5		2,560		
	VV		Součet		2,560		
36	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	12,800	288,78	3 696,38
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn				
37	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	25,600	91,35	2 338,56
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn				
	VV		12,8*2 'Přepočtené koeficientem množství		25,600		
38	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,122	5 496,96	670,63
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25				
	VV		0,95*1,61*0,08		0,122		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		0,122		
39	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,057	5 940,60	338,61
	PP		Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. přes 80 mm				
	VV		0,95*0,4*0,15		0,057		
	VV		Součet		0,057		
40	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	0,122	1 251,34	152,66
	PP		Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm				
41	K	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,122	392,56	47,89
	PP		Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm				
42	K	631319195	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za plochu do 5 m2	m3	0,122	263,37	32,13
	PP		Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 50 do 80 mm				
43	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,007	36 629,18	256,40
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI				
	VV		1,6*0,95*0,00444		0,007		
	VV		Součet		0,007		
	D	8	<b>Trubní vedení</b>				<b>9 570,49</b>
44	K	894812203	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 s přítokem tvaru T	kus	1,000	4 290,98	4 290,98
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 425/150 s přítokem tvaru T				
45	K	894812232	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm	kus	1,000	3 374,25	3 374,25
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 2000 mm				
46	K	894812241	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura teleskopická světlé hloubky 375 mm	kus	1,000	1 051,15	1 051,15
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná teleskopická (včetně těsnění) 375 mm				
47	K	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	103,08	103,08
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2231 - 2242 za uříznutí šachtové roury				
48	K	894812257	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop plastový pochůzí pro třídu zatížení A15	kus	1,000	751,03	751,03
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 poklop plastový (pro třídu zatížení) pochůzí (A15)				
	D	9	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>33 056,21</b>
49	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	142,000	60,62	8 608,04
	PP		Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž				
50	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	1 988,000	1,87	3 717,56
	PP		Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek za každý den použití				
	VV		142*14 'Přepočtené koeficientem množství		1 988,000		
51	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	142,000	35,80	5 083,60
	PP		Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž				
52	K	962031133	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených tl přes 100 do 150 mm	m2	0,475	145,96	69,33
	PP		Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm				
	VV		"WC"				
	VV		0,95*0,5		0,475		
	VV		Součet		0,475		
53	K	965045111	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl do 1 m2	m2	1,530	208,05	318,32
	PP		Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy do 1 m2				
	VV		"WC"				
	VV		0,95*1,61		1,530		
	VV		Součet		1,530		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
54	K	965081212	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy do 1 m2	m2	1,530	107,46	164,41
	PP		Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy do 1 m2				
55	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	5,120	42,01	215,09
	PP		Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných				
	VV		(1,61+0,95)*2		5,120		
	VV		Součet		5,120		
56	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel pl do 1 m2	m2	0,540	437,84	236,43
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy do 1 m2				
	VV		0,6*0,9		0,540		
57	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,200	403,69	484,43
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2				
	VV		0,6*2,0		1,200		
58	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	12,800	110,38	1 412,86
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %				
	VV		"WC"				
	VV		(1,61+0,95)*2*2,5		12,800		
	VV		Součet		12,800		
59	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	130,000	81,75	10 627,50
	PP		Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem				
60	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	142,000	14,92	2 118,64
	PP		Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km				
	D	997	Přesun sutě				9 693,97
61	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,129	1 008,06	2 146,16
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m				
62	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,129	291,48	620,56
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
63	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	29,806	12,35	368,10
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km				
	VV		2,129*14 'Přepočtené koeficientem množství		29,806		
64	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	3,297	1 989,43	6 559,15
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
	D	998	Přesun hmot				72 428,95
65	K	998012041	Přesun hmot pro budovy monolitické s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	68,934	1 050,70	72 428,95
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdvaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky do 6 m				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				230 999,28
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				6 131,04
66	K	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160	m	7,000	623,59	4 365,13
	PP		Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160				
67	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	1,500	562,39	843,59
	PP		Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50				
68	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	0,500	791,91	395,96
	PP		Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110				
69	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	101,02	101,02
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
70	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	1,000	152,78	152,78
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110				
71	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	9,000	27,59	248,31
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125				
	VV		7,0+0,5+1,5		9,000		
72	K	998721111	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,023	1 054,51	24,25
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m				
	D	722	<b>Zdravotechnika - vnitřní vodovod</b>				<b>2 975,30</b>
73	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	3,000	384,76	1 154,28
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8				
	VV		3,0		3,000		
74	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	1,000	395,22	395,22
	PP		Příplatek k ceně rozvodu vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu				
75	K	722181111	Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy DN do 20 mm	m	3,000	92,04	276,12
	PP		Ochrana potrubí plstěnými pásy DN do 20 mm				
76	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	2,000	249,96	499,92
	PP		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25				
77	K	722240122	Kohout kulový plastový PPR DN 20	kus	1,000	316,63	316,63
	PP		Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 20				
78	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	3,000	50,16	150,48
	PP		Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80				
79	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	3,000	59,60	178,80
	PP		Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40				
80	K	998722111	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,004	963,19	3,85
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m				
	D	724	<b>Zdravotechnika - strojní vybavení</b>				<b>0,00</b>
81	K	998724111	Přesun hmot tonážní pro strojní vybavení s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,000	1 780,23	0,00
	PP		Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m				
	D	725	<b>Zdravotechnika - zařizovací předměty</b>				<b>29 919,89</b>
82	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	5 528,73	5 528,73
	PP		Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný				
83	K	725119125	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	1,000	1 526,87	1 526,87
	PP		Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny				
84	M	64236091	<i>mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodorovný</i>	kus	1,000	3 344,33	3 344,33
	PP		mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodorovný				
85	K	725119131	Montáž klozetových sedátek standardních	kus	1,000	159,95	159,95
	PP		Zařízení záchodů montáž klozetových sedátek standardních				
86	M	55167381	<i>sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem</i>	kus	1,000	1 952,03	1 952,03
	PP		sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem				
87	K	725211703	Umývátko keramické bílé stěnové šířky 450 mm připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	8 987,96	8 987,96
	PP		Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby malá (umývátko) stěnová 450 mm				
88	K	725522121	Topidlo koupelnové infrazářič 1,2 kW	soubor	1,000	2 000,25	2 000,25
	PP		Koupelnová topidla infrazářič 1,2 kW				
89	K	725531101	Elektrický ohříváč zásobníkový přepadový beztlakový 5 l / 2 kW	soubor	1,000	3 291,18	3 291,18
	PP		Elektrické ohříváče zásobníkové beztlakové přepadové objem nádrže (příkon) 5 l (2,0 kW)				
90	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	2,000	282,37	564,74
	PP		Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"				
91	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	1,000	2 177,56	2 177,56



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí				
92	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000	317,23	317,23
	PP		Zápachové uzávěrky zařízení pro umyvadla DN 40				
93	K	998725111	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,060	1 150,92	69,06
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m				
	D	726	Zdravotnicka - předstěnové instalace				11 335,38
94	K	726111031	Instalační předstěna pro klozet s ovládním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	1,000	8 096,74	8 096,74
	PP		Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládním zepředu, stavební výška 1080 mm				
95	K	726191001	Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet	soubor	1,000	307,89	307,89
	PP		Ostatní příslušenství instalačních systémů zvukoizolační souprava pro WC a bidet				
96	K	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž	soubor	1,000	1 022,53	1 022,53
	PP		Ostatní příslušenství instalačních systémů souprava pro předstěnovou montáž				
97	K	726191011	Ovládací tlačítko WC pro montáž do předstěnových konstrukcí	soubor	1,000	154,95	154,95
	PP		Ostatní příslušenství instalačních systémů montáž ovládacích tlačítek k WC				
98	M	55281795	tlačítko pro ovládním WC shora/zepředu plast dvě množství vody 213x142mm	kus	1,000	1 742,30	1 742,30
	PP		tlačítko pro ovládním WC shora/zepředu plast dvě množství vody 213x142mm				
99	K	998726121	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,010	1 096,94	10,97
	PP		Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m				
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				10 415,12
100	K	741110R00	Dodávka a montáž elektroinstalace (rozvod pro topidlo, ohříváč, 1 ks světla na čidlo vč. dodávky), revize	kpl	1,000	10 415,12	10 415,12
	PP		Dodávka a montáž elektroinstalace (rozvod pro topidlo, ohříváč, 1 ks světla na čidlo vč. dodávky), revize				
	D	763	Konstrukce suché výstavby				2 013,85
101	K	763131452	SDK podhled deska 1xH2 12,5 s izolací dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	1,530	1 099,89	1 682,83
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, s izolací				
	VV		0,95*1,61		1,530		
	VV		Součet		1,530		
102	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	1,530	39,34	60,19
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr				
103	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	1,530	56,24	86,05
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany				
104	M	28329274	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2	m2	1,719	24,38	41,91
	PP		folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2				
	VV		1,53*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství		1,719		
105	K	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	1,530	68,23	104,39
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě				
106	K	998763321	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,025	1 539,23	38,48
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m				
	D	766	Konstrukce truhlářské				27 782,31
107	K	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíracích s rámem do zdiva	kus	1,000	780,60	780,60
	PP		Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíracích do zdiva				
108	M	61140050	okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo do plochy 1m2	m2	0,540	6 316,38	3 410,85
	PP		okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo do plochy 1m2				
109	K	766660411	Montáž vchodových dveří včetně rámu jednokřídlových bez nadsvětlení do zdiva	kus	1,000	3 777,57	3 777,57
	PP		Montáž vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlení				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
110	M	61140500	dveře jednokřídlé plastové bílé plné max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	1,800	10 581,24	19 046,23
	PP		dveře jednokřídlé plastové bílé plné max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2				
	P		Poznámka k položce: rám/zárubeň, kování a zámek v ceně				
	VV		1*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		1,800		
111	K	766691812	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm	m	0,950	71,21	67,65
	PP		Demontáž parapetních desek šířky přes 300 mm				
112	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	0,950	169,56	161,08
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm				
113	M	60794102	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 260mm	m	0,950	464,21	441,00
	PP		parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 260mm				
114	K	998766111	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,073	1 333,27	97,33
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m				
	D	771	Podlahy z dlaždic				6 552,18
115	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	1,530	15,79	24,16
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah				
	VV		1,61*0,95		1,530		
	VV		Součet		1,530		
116	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	1,530	61,61	94,26
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu				
117	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	1,530	231,83	354,70
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm				
118	K	771574414	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	1,530	882,30	1 349,92
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 4 do 6 ks/m2				
	VV		1,61*0,95		1,530		
	VV		Součet		1,530		
119	M	59761131	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/leštěný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	1,760	1 024,48	1 803,08
	PP		dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/leštěný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2				
	VV		1,53*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		1,760		
120	K	771577211	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	1,530	89,34	136,69
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě				
121	K	771577212	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za omezený prostor	m2	1,530	101,37	155,10
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za podlahy v omezeném prostoru				
122	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	1,530	417,06	638,10
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách				
123	K	771591241	Izolace těsnícími pásy vnitřní kout	kus	4,000	223,11	892,44
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnitřní kout				
124	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	5,120	195,42	1 000,55
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnou				
	VV		(1,61+0,95)*2		5,120		
	VV		Součet		5,120		
125	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	1,530	26,58	40,67
	PP		Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky				
126	K	998771111	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,065	961,63	62,51
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m				
	D	781	Dokončovací práce - obklady				30 904,17
127	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	10,240	7,36	75,37
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny				
	VV		(1,61+0,95)*2*2,0		10,240		
	VV		Součet		10,240		
128	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	10,240	60,13	615,73

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu				
129	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	10,240	495,20	5 070,85
	PP		Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách				
130	K	781131232	Izolace pod obklad těsnícími pásy pro styčné nebo dilatační spáry	m	8,000	424,78	3 398,24
	PP		Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy pro styčné nebo dilatační spáry				
	VV		2,0*4		8,000		
	VV		Součet		8,000		
131	K	781472214	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	10,240	956,48	9 794,36
	PP		Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 4 do 6 ks/m2				
	VV		(1,61+0,95)*2*2,0		10,240		
	VV		Součet		10,240		
132	M	59761707	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes	m2	11,776	728,53	8 579,17
	PP		obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2				
	VV		10,24*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		11,776		
133	K	781472291	Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 10 m2	m2	10,240	97,32	996,56
	PP		Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě				
134	K	781472292	Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za omezený prostor	m2	10,240	159,60	1 634,30
	PP		Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za obklady v omezeném prostoru				
135	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	0,950	170,54	162,01
	PP		Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového				
136	M	19416010	lišta ukončovací hliníková 8mm	m	0,998	31,52	31,46
	PP		lišta ukončovací hliníková 8mm				
	VV		0,95*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		0,998		
137	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	10,240	27,16	278,12
	PP		Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky				
	VV		10,24		10,240		
138	K	998781111	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,287	933,81	268,00
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m				
D	783		Dokončovací práce - nátěry				102 497,11
139	K	783000103	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů položením fólie	m2	75,000	7,24	543,00
	PP		Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí podlah nebo vodorovných ploch položením fólie				
140	M	28323156	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	75,000	5,93	444,75
	PP		fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m				
141	K	783201201	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	32,000	50,71	1 622,72
	PP		Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru broušení				
	VV		"podbití márnice				
	VV		32		32,000		
142	K	783201401	Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	32,000	5,03	160,96
	PP		Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru ometení				
143	K	783201403	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	32,000	5,52	176,64
	PP		Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru oprášení				
144	K	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	32,000	255,82	8 186,24
	PP		Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický				
145	K	783801281	Očištění 1x nátěrem biocidním přípravkem a okartáčováním hrubých betonů nebo omítek	m2	142,000	175,17	24 874,14
	PP		Očištění omítek biocidními prostředky napadených mikroorganismy s okartáčováním, nátěrem jednonásobným, povrchů hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (břizolitových)				
	VV		"nátěr fasády márnice				
	VV		(9,0+7,0)*2*4,0		128,000		
	VV		7,0*2,0*0,5*2		14,000		
	VV		Součet		142,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
146	K	783801403	Oprášení omítek před provedením nátěru	m2	142,000	6,80	965,60
	PP		Příprava podkladu omítek před provedením nátěru oprášení				
147	K	783801503	Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru	m2	142,000	83,28	11 825,76
	PP		Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí tlakovou vodou				
148	K	783823155	Penetrační silikonový nátěr hrubých betonových povrchů a hrubých, rýhovaných a škrábaných omítek	m2	142,000	61,37	8 714,54
	PP		Penetrační nátěr omítek hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (břizolitových) silikonový				
149	K	783827525	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr hrubých betonových povrchů nebo hrubých omítek	m2	142,000	301,22	42 773,24
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (břizolitových) silikonový				
150	K	783827529	Příplatek k cenám dvojnásobného nátěru hrubých betonů, hrubých omítek za biocidní přísadu	m2	142,000	15,56	2 209,52
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (břizolitových) Příplatek k cenám -7521 až -7525 za biocidní přísadu				
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				472,93
151	K	784181011	Dvojnásobné pačokování v místnostech v do 3,80 m	m2	2,560	34,48	88,27
	PP		Pačokování dvojnásobné v místnostech výšky do 3,80 m				
	VV		"WC"				
	VV		(1,61+0,95)*2*0,5		2,560		
	VV		Součet		2,560		
152	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	4,090	94,05	384,66
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m				
	VV		"WC"				
	VV		(1,61+0,95)*2*0,5+1,61*0,95		4,090		
	VV		Součet		4,090		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				66 914,20
	D	VRN3	Zařízení staveniště				54 675,00
153	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	54 675,00	54 675,00
	PP		Zařízení staveniště				
	D	VRN6	Územní vlivy				12 239,20
154	K	060001000	Územní vlivy	...	1,000	12 239,20	12 239,20
	PP		Územní vlivy				